
UCHWAŁA NR XV/106/2016
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 
przez Gminę Ulanów, a także liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
podstawowej i gimnazjum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016r. poz. 
446/ oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz. U. 
z 2015r. poz. 2156 ze zm./ Rada Miejska w Ulanowie,uchwala co następuje:

§ 1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej i gimnazjum, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Ulanów, mogą być przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego, jeżeli szkoła dysponuje wolnymi miejscami. Określa się następujące kryteria naboru wraz z liczbą 
punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia:

L.p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego, 
szkoły podstawowej w miejscowości gdzie 
znajduje się dana szkoła podstawowa, gimnazjum

30 Potwierdzenie Dyrektora 
szkoły na podstawie 
posiadanej dokumentacji

2. Kandydat, którego rodzeństwo uczęszcza już do 
danej szkoły podstawowej, gimnazjum

20 Potwierdzenie Dyrektora 
szkoły na podstawie 
posiadanej dokumentacji

3. Kandydat, którego przynajmniej jeden z rodziców/ 
prawnych opiekunów pracuje, prowadzi 
działalność gospodarczą, pobiera naukę w 
systemie dziennym

10 Oświadczenie lub
zaświadczenie o 
zatrudnieniu rodzica lub 
opiekuna prawnego

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie do szkół podstawowych i gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Ulanów począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2016/2017.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ulanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 633A7D64-C66F-4CFF-8A51-DB561245E5B8. Podpisany Strona 1




